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Nu kommer lite nyheter i FastighetSök! 
Nytt kartstöd! 
Nu kommer vårt nya förbättrade Kartstöd. Vi kommer ha två olika varianter av det nya 
Kartstödet. Den första varianten kommer att ersätta det befintliga kartstödet och ha 
motsvarande funktionalitet. Och alla har tillgång till detta utan extra kostnad. Den stora 
skillnaden är att kartfönstret blir större och därmed enklare att navigera i. Efter semestrarna 
kommer kartorna dessutom att innehålla fastighetsgränser. Detta för att du som kund till 
FastighetSök på ett ännu bättre sätt ska veta att det är rätt fastighet du ska hämta ut 
information om.  
 
Den andra varianten är planerad för lansering i höst. Här kommer vi att ge möjlighet till 
ytterligare kartfunktionalitet, t ex dra en linje eller skapa en polygon för att söka ut de 
fastighetsbeteckningar som berör linjen eller ligger inom polygonen. När du hämtat 
fastigheterna kan du då också enkelt skapa din egen ägarförteckning i Excel direkt i 
FastighetSök. Mer information om detta kommer innan lansering.  

Vi tar bort kostnaden för extra användare 
Från 1 september tar vi bort den extra avgift många betalar för att ha fler än 10 upplagda 
användare. Det blir nu fritt att lägga till så många ni önskar, utan extra avgift.  
I samband med de denna förändring justerar vi den ordinarie månadsavgiften från 150 kr till 
200 kr, oavsett antalet användare. 

Flygfoton i FastighetSök 
Du har väl sett att vi lagt till möjlighet att komplettera fastighetsutdragen med flygfoton, s.k. 
ortofoton. Fotot är i samma storlek som Stor fastighetskarta.  
Och du vet väl att du också kan ladda ner flygfotot och kartorna till din dator! 

Ägarförteckning nu även som maskin/maskintjänst 
Att skapa sin egen ägarförteckning har funnits i webbtjänsten under en tid. Nu lägger vi 
också till möjligheten att skapa egna förteckningar med fastighetsägare via vårt 
maskingränssnitt.  Om du använder ett system med karta och kan göra utsökningar av 
fastigheter och vill söka ut ägarna till fastigheterna kan det här vara tjänsten för dig. 
Kontakta oss för mer information! 
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Detta nyhetsbrev är skickat till den e-postadress som ni registrerat som gruppadministratör i 
tjänsten FastighetSök.  
 
Om fler i din organisation behöver denna information får vi be vi dig skicka detta vidare. 
 
Detta nyhetsbrev avser kunder som har ett standardavtal utan specialanpassning eller 
särskilda villkor. 
 
Vill du komma i kontakt med oss, tveka inte att höra av dig till Kundservice: 
via telefon 010-121 82 00 alternativt via e-post:  kundservice@metria.se 
 
Vi önskar dig en skön sommar! 
 
Med vänlig hälsning 
 
Metria AB 
Fastighetsinformation 
 


